aproximadamente  08  idosos  que  reúnem  condições  físicas  e  mentais  que  desejam

participar  das  atividades,  todavia  foi  informado  a  Coordenadora  da  Associação,  a

inexistência  de  vagas  disponíveis.  Acerca  da  informação  complementar  referente  ao

recebimento do fundo na data de 15/08/2025 no valor de R$ 122.900,79 (cento e vinte e

dois mil, novecentos reais e setenta e nove centavos), foi apresentado a Ordem bancaria

que  identificou  o  emitente  do  recurso  como  SECRETARIA  ESPECIAL  DA  RECEITA

FEDERAL  DO  BRASIL.  Concluindo-se  o  expediente,  ficou  a  responsabilidade  da

Secretária Executiva deste conselho realizar o convite a Secretária ou Secretário Adjunto